vocatur, Jordanem augentes sub fano Bovis aureæ immittunt in majorem. Et Soganes quidem atque Seleuciae incolas sub initium defectionis sibi stendere adjunxerat Agrippa, Gamala vero ei se dedere nolebat, freta locorum difficultate magis quam Jotapata. (II.) Jugum namque asperum ab alto monte porrectum in medio tendonem erigit: atque ubi eminere incipit, se aliquantulum protendit, eadem a parte anteriori ac a posteriori declivitate, ut camelī figuram referat; unde nomen etiam duxit, quanquam indigenæ id accurate non exprimant. Et a latere quidem et a fronte dissinditur in profundos hiatus: a tergo vero ubi monti jungitur, non adeo inaccessum est; atque id indigenæ, fossa per obliquum excisa, invium fecerunt. Ejus autem ad latus acclive domus crebra admodum erant aedificatae, atque urbs pendenti similis in se a vertice accuminato ruitura videbatur: et ad meridiem quidem vergebant: ejus vero a meridie collis praetulsa urbi erat pro arce; superque eam præcipitum erat muris non inclusum, in vallem profundam despectans. Fons etiam intra murorum ambitum erat, in quem urbs desinebat.

2. Quum civitas ita esset a natura expugnati difficultis, eam fossis et cuniculis adhuc firmiore reddit Josephus, quum ei munieret operam daret. Qui vero eam tenebant, loci quidem natura audientiores facti erant quam Jotapateni, multo autem pauciores qui pugnæ idonei: locique firmitate scuti ne recipiebant quidem plures. Nam virorum plena erat civitas, qui in eam, utpote valide munitam, consugerant. Qua re siebat ut missis ab Agrippa ad eam obsidem per menses septem restiterint.

3. Atqui Vespasianus ex Ammauile profectus, ubi pro Tiberiade castra posuerat (Antinous autem, si quis nomen interpretetur, Aquæ calidæ vocantur: ibi enim fons est sandis corporum vitiis idoneus), Gamalam pervenit. Et civitatem quidem omnem in ejusmodi positu custodia circumdare non valebat: qua vero fieri posset excubias collocat, montemque superiorem occupabat. Quum autem milites castra super eo pro more posuissent, aggeres a tergo jacere incipiebat, et ad orientalem quidem ejus partem, qua in loco supra urbem editissimo turris erat, ubi legio decima et quinta castra posuerant: et quinta quidem contra medianam civitatem opus absolvebat; fossas autem et valles replebat decima. Interea quin ad mœnia accessisset rex Agrippa et de deditione ad eos qui super muris stabant verba facere conaretur, funditorum quidam dextrum ejus cubitum lapide percutit. Et ille quidem celeriter a familiaribus suis circumseptus est: Romanos autem et ira oh regem et sui metus ad obsidionem protinus incitatbat, nihil quippe crudelitatis illos in alienigenas atque hostes prætermissum ire credentes, qui in popularem suum, et quae e re ipsorum essent suadentem, saevitiam exercuerunt.